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S30

Her indberettes underskud der fremføres mere end 5 år, jf. § 30 i Landstingslov nr. 12 af 2. 
november 2006 om indkomstskat senest ændret ved Inatsisartutlov nr. 72 af 20. november 2023 

- At der vedlægges en saldoopgørelse for at dokumentere underskuddets størrelse og 
anvendelse.

- At saldoopgørelsen indeholder en opgørelse af hvor meget af underskuddet, der er 
blevet udnyttet i de foregående indkomstår og hvilke indkomstår dele af underskuddet 
blev benyttet.

Opbevaring af regnskabsmateriale og fortsat indberetning af underskud 
- Alt relevant regnskabsmateriale skal opbevares indtil to år efter underskuddet er fradraget 

fuldt ud.
- Retten til at fremføre underskud i mere end 5 år bortfalder hvis virksomheden undlader at:

• Opbevare regnskabsmaterialet, eller
• Indberette årligt om, at underskuddet enten fortsat skal fremføres eller bruges.

Indsendelse og erklæring 
- Blanketten og saldoopørelsen sendes elektronisk sammen med selvangivelsen til 

Skattestyrelsen via “Min Skat” på Sullissivik.gl.
- Ved indberetningen til Skattestyrelsen om fremført underskud erklæres  samtidigt 

at virksomheden er bevidst om, at regnskabsmaterialet skal opbevares i to år 
efter underskuddet, er fradraget fuldt ud.

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

Informationer om virksomheden 
Virksomhedsnavn:   

Adresse:   

CVR- eller CPR-nummer:  

Indkomståret for det rapporterede underskud: 

Eventuelle bemærkninger 
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